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Årsberetning 2019 

  

Have nr 8 

Der er sket en del i haven ved nr 8 i løbet af 2019. Vi har fået tørrestativ, parasol og sandkasse. Efter lidt om 
rokering, mener vi nu, at tingene står rigtig fint. 

  

Containerplads 

Affaldssortering er etableret for gavlenden af nr. 8 og i sydgården. Der har været lidt opstarts problemer og 
vi arbejder fortsat med justeringer, men alt i alt har alle taget godt imod det nye tiltag fra kommunen. Tak 
for det! Det er meget vigtigt vi sorterer rigtigt (er man i tvivl, så læs vejledningen eller smid til restaffald!). 
Hvis det sorteres forkert, så risikerer vi både at få gebyrer for de ekstra sorteringer og bøder for ikke at gøre 
det som kræves! 

HUSK at pap SKAL foldes sammen. 

  

Havedag 

Vi afholdt første havedag med stor succes! Dejligt at se så mange bidrog og støttede op omkring dagen. Der 
blev fejet, malet, rengjort, vasket til den helt store guldmedalje. Vi var meget heldige med vejret og efter 
den store indsats fra alle, afsluttede vi dagen med grillpølser og lidt godt til ganen. Endnu engang tusind tak 
for hjælpen. 

  

Beskæring af træer på parkeringspladsen 

På havedagen ytrede flere beboere ønske om beskæring af træerne på parkeringspladsen. Dette er et 
fællesansvar sammen med vores naboer Heiberggården. Det lykkedes at nå til enighed og træerne blev 
beskåret af vores gartner i efteråret.   
  

Vaskerum nedlagt 

Da vaskerummet i nr. 12/14 aldrig blev anvendt, valgte vi at nedlægge det. Fremadrettet kan man kun 
anvende vaskefaciliteterne i nr. 8.  Vi vil gerne opfordre til at ALLE betaler for brugen af vask. Det er meget 
billigt at bruge faciliteterne i vaskerummet, så vær nu retfærdige overfor fællesskabet og betal de 
småbeløb vi kræver. 
  

Kælderrum 

I foreningen har vi mangel på kælderrum. Det har givet os store logistiske udfordringer. Med nedlægningen 
af vaskerummet, mener vi dog at have fundet løsningen. Vi forventer at nye kælderrum bliver etableret i 
løbet af 2020.   
   

Brandsikring 



I forbindelse med ejerskifte i nr 14, har der været udfordringer med brandsikring af bærende jern i 
ejendommen samt sætningsskader. Vi har i bestyrelsen rådført os med byggeteknisk ingeniør fra Focus2 
samt administrator, Allan Glud. De har udarbejdet en rapport, som angiver hvilket arbejde og beløb det ca. 
vil koste, hvis vi med egne håndværkere, skulle udbedre skaderne. Bestyrelsen har tilbudt et beløb pr. 
kulance, hvilket tilbud er blevet afslået. De nye ejere har herefter anlagt retssag imod ejerforeningen. 

  

Vicevært 

Vi er absolut heldige i foreningen med vores vicevært. Han har gjort en kæmpe indsats for os alle i 2019 og 

fortjener den største tak. Han er altid hjælpsom og meget fleksibel. Vi skal alle være meget taknemmelig 

for hans hjælp og huske at passe godt på ham – vi skulle gerne beholde ham i mange år!  


